
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

segunda-feira, 25 de agosto de 2014 Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38CB8CAEF9CD70CEEF9F75EA3653E24E



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Adiamento de Licitação Processo Administrativo n° 35/2014 – Pregão Presencial n° 35/2014. Objeto: Aquisição de Aparelhos

Condicionadores de Ar destinados à suprir necessidades das Secretarias Municipais, no Município de Uibaí-Ba.

• Aviso de Licitação. Pregão Presencial nº 36/2014

• Portaria  nº 072/2014.

• Portaria nº 073/2014.

• Lei N° 334/2014   de 15  de Agosto de 2014.

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38CB8CAEF9CD70CEEF9F75EA3653E24E



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 
CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 
ADIAMENTO DE LICITAÇÃO 

 
O Pregoeiro comunica aos interessados que na Licitação: Processo Administrativo n° 35/2014 
– Pregão Presencial n° 35/2014. Objeto: Aquisição de Aparelhos Condicionadores de Ar 
destinados à suprir necessidades das Secretarias Municipais, no Município de Uibaí-Ba. Que a 
sessão de abertura foi adiada para o dia 02/09/2014, às 09:00 horas. Local: Avenida Pedro 
Joaquim Machado, n° 189, Sede do Setor de Licitações. Melhores informações poderão ser 
obtidas junto a CPL, tel. (74) 3649-1150, 1201 e 1054 ramal 202, ou através do email: 
setordecompraspmu@gmail.com. Uibaí (BA), 25 de agosto de 2014. THIAGO CARVALHO 
RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2FDA57866689611F95348D46670FD854

segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ 

CNPJ: 14.140.701/0001-30 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 

O Pregoeiro torna público aos interessados que se realizará a licitação: Processo 

Administrativo nº 36/2014 – Pregão Presencial nº 36/2014. Tipo: Menor preço por Item. 

Objeto: Prestação de serviços de lava-jato e lubrificação em veículos da frota municipal. 

Sessão de Abertura: 05/09/2014, às 15:00 horas. Local: Avenida Pedro Joaquim Machado, 

nº189. Melhores informações poderão ser obtidas junto à Comissão Permanente de Licitação, 

através do telefone/fax (74) 3649-1150 e 1054, ramal 202, horário comercial. Uibaí (BA), 25 

de agosto de 2014. THIAGO CARVALHO RODRIGUES – Pregoeiro. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2BABA15E8821ADCC48955DA22AB7B302

segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5972A6ABE7913B8DAA94625057A17D07

segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí
Portaria

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

713F3E25C8489B96713F95C2294DE558

segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí
Lei

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38CB8CAEF9CD70CEEF9F75EA3653E24E



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38CB8CAEF9CD70CEEF9F75EA3653E24E



segunda-feira, 25 de agosto de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00201 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38CB8CAEF9CD70CEEF9F75EA3653E24E


		2014-08-26T08:39:34-0300




